

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022

г. Котовск

№ 866

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке 1.9. «Проведение городских массовых мероприятий согласно ежегодному календарному плану» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «195,0» заменить цифрами «147,7»;

строку 1.14. «Обеспечение ведущих спортсменов и команд города спортивной формой и инвентарем» после 2019 года дополнить столбцами следующего содержания:

2020	0	-	-	-	-	-
2021	0	-	-	-	-	-
2022	23	50,0			50,0	

основное мероприятие 2. «Совершенствование спортивной инфраструктуры и материально-технической базы для занятий физической культурой и массовым спортом» после строки 2.11. «Строительство инженерной инфраструктуры объекта «Бассейн в городе Котовске Тамбовской области»» дополнить строками 2.12. «Корректировка проектной документации «Бассейн в городе Котовске Тамбовской области»» и 2.13.

«Ремонт хоккейного корта (ул. Октябрьская, д. 13 Б)» следующего содержания:

2.12.	Корректировка проектной документации и «Бассейн в городе Котовске Тамбовской области»	Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города, комитет ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации города	Количество проектной документации	Ед.	2022	3	1 547,3	-	-	1 547,3	-
2.13.	Ремонт хоккейного корта (ул. Октябрьская, д. 13 Б)	Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города, комитет ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации города, комитет образования администрации города (МБОУ «Детско-юношеская спортивная школа № 2»)	Количество оборудованных спортивных площадок	Ед.	2022	1	200,0	-	-	200,0	-

в строке 3.1. «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «9 100,03» заменить цифрами «7 350,03»;

1.2. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

в строке «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «100,0» заменить цифрами «1 600,0», в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «35 783,595» заменить цифрами «37 283,595», в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «23 133,595» заменить цифрами «24 633,595»;

в строке «Комитет образования администрации города (МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа №2»)»:

после 2021 года дополнить столбцами следующего содержания:

2022	250,0	-	-	250,0	-
------	-------	---	---	-------	---

цифры и символы «2015-2021» заменить «цифрами и символами «2015-2022»,

в столбце «по годам, всего» за 2015-2022 годы цифры «5 676,9» заменить цифрами «5 926,9», в столбце «бюджет города» за 2015-2022 годы цифры «5 636,9» заменить цифрами «5 886,9»;

в строке «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет города» за 2022 год цифры «9 880,03» заменить цифрами «8 130,03», в столбце «по годам, всего» за 2014-2024 годы цифры «65 461,06» заменить цифрами «63 711,06», в столбце «бюджет города» за 2014-2024 годы цифры «64 144,96» заменить цифрами «62 394,96».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы
администрации города

Л.В. Хлусова